Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUV
Rua Elias Batista da Mota, S/N – Bairro N. Senhora de Fátima – Irauçuba/CE, CEP: 62620 – 000 - CNPJ:
07.683.188/0001-69
sejuv@iraucuba.ce.gov.br             www.iraucuba.ce.gov.br                            (88) 9.81645118

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO TÉCNICA – EDITAL Nº 001/2023 – LEI

PAULO GUSTAVO

A Administração Municipal de Irauçuba-CE, pessoa de direito público, com Sede

na Av. Paulo Bastos, 1370, Centro|Irauçuba-CE|CEP: 62.620-000, neste ato

representado pela Presidente da Comissão, a Sra.  ANA LEILA FACUNDO DA SILVA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DA HABILITAÇÃO TÉCNICA, nos termos das cláusulas prevista no Edital Nº

001/2023, conforme segue adiante:

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO TÉCNICA - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 MARIA BÁRBARA MOURA PEDROSA  42 41 45 42,7 Classificado

2 MARIA IOLANDA MOURA PEDROSA  40 36 44 40 Classificado

3 MARIA ODETE DE LIMA BORGES   37 38 44,4 39,8 Classificado

4 DANIEL MARQUES FERREIRA BARROSO  34,5 41,5 42,3 39,4 Classificado

5 VALCEMI MAGALHÃES RODRIGUES  35,5 40,5 41,8 39,3 Classificado

6 MARCIA DE SOUSA DE MOURA  35 38 42,2 38,4 Classificado

7 GESIEL RIBEIRO XAVIER  35 40 40 38,3 Classificado

8 WATILA ARAUJO RODRIGUES  32,5 41,5 39,8 37,9 Classificado

9 ANTÔNIA EUGÊNIA RODRIGUES OLIVEIRA  35 36 42,5 37,8 Classificado

10 ANTÔNIO JOSÉ RIBEIRO SOUSA  34,5 36,5 42,5 37,8 Classificado

11 MARCILIO MARQUES MOTA  34,5 38,5 40,5 37,8 Classificado

12 RAIMUNDO NONATO SOARES MESQUITA  38,5 36,5 36,5 37,2 Classificado

13 ABRAÃO DOS SANTOS MAIA 37,5 34,5 38 36,7 Classificado

14 JARDIMILSON BARBOSA MORAIS 29,5 38,5 39 35,7 Classificado

15 KEIVIANE RODRIGUES FERREIRA 32,5 32,5 41 35,3 Classificado

16 FRANCISCO MADEIRA BRAGA 34 31 38,8 34,6 Classificado

17 LUAN SOUSA GOMES 32 30 39,6 33,9 Classificado

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO TÉCNICA - COTAS 20% - PESSOAS PRETAS OU PARDAS

ORD PROPONETE
MÉDIAS

PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 ANTONIO IZAQUIEL DE SOUZA  36,5 39,5 37,5 37,8 Classificado

2 TIAGO RODRIGUES BORGES  34,5 36,5 42,3 37,8 Classificado

3 JOSÉ MAURI BRAGA  BORGES 32,5 32,5 40,5 35,2 Classificado

Irauçuba/CE, em 03 de outubro de 2023

Ana Leila Facundo Da Silva

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO EDITAL 001/2023

DE PREMIÇÃO - LEI PAULO GUSTAVO

mailto:sejuv@iraucuba.ce.gov.br
http://www.iraucuba.ce.gov.br/